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                      Inget är som väntans tider

Så skriver Erik Axel Karlfeldt i en känd dikt. På något sätt sammanfattar det
uttrycket tillvaron för många just nu. Och det är i så olika avseenden. Vi väntar
på att hälsoläget förbättras. Vi hoppas att snart få leva som vanligt i kontakter
med nära och kära. Vi hoppas att arbetsmarknaden ska stabiliseras, att
näringslivet ska kunna fungera normalt osv.

I församlingslivet tänker vi på samma sätt. Mycket har varit annorlunda, och
plötsligt så får en hel del av det som planerats ställas in eller utföras på annat
sätt. I det läget kan vi ju vänta på att tiden ska förändras till det bättre. Det är
lätt att bli otålig. I vår tid är det ofta högt tempo, och vi rusar på genom livet.

Eller? Är väntan alltid något negativt? Nej, jag tycker inte det. Ibland är väntan
något positivt. När en mamma och pappa som väntar på att deras barn ska
födas, så är det en väntan med mycket stor förväntan och glädje. Vårtid brukar
också vara full av en glad förväntan, där vi hellre tar emot våren lite steg för
steg, än allt på en gång!

I Bibeln är väntan inte heller bara något negativt. Om detta talar den judiska
författaren Anita Goldman. Hon tar upp vikten av att leva i nuet. ”I den bibliska
historien är varje ögonblick nytt” skriver hon i Sydsvenska Dagbladet. Hon
fortsätter: ”Jag tänker på sabbatstiden i Jerusalem. Hur allt avstannar;
köpenskapen, resorna, matlagningen, internetsurfandet – allt upphör ett dygn
varje vecka, hela året om. Sabbaten är en tid för annat, med bland annat bön
och vila.” Hon avslutar: ”Kommer vi som samhälle, när coronakrisen väl lagt
sig, våga skapa en ny tidens arkitektur, där heligheten får plats?”

Ja, det är frågan. I vilket fall är denna tid ett tillfälle att stanna upp, tillfälle till
reflexion: Vad är det som verkligen är viktigt i mitt liv, kanske är det så att det
också kan bli tid för Gud, att återvända till en rytm där arbete och vila är i
balans i tidens arkitektur. På så sätt kan den här tiden också bli en ansats till en
positiv förändring i mitt liv. Som jag inte behöver vänta på, utan som jag kan
börja med idag. ”Nu är den välbehagliga tiden, se, nu är frälsningens dag”.
2 Kor. 6:2.
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www.facebook.com/spekeroducklumforsamling/

Hans Hansson
Kyrkoherde

Så inget är som väntans tider, men väntans tider kan också vändas till något
konstruktivt och meningsfullt. Eftertanke, helighet, vila, bön och mässa kan få
en ny plats i mitt liv.

Med detta önskar jag er alla kära församlingsbor en fin sommar
med Guds beskydd till ande, själ och kropp!

forts..
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”Ingefärsboll med sting”

100 g smör
2,5 dl havregryn
0,5 dl kokos
0,75 dl strösocker
1 msk kallt vatten

Blanda ingredienserna och
tillsätt: 2-4 tsk riven ingefära
(alltefter önskan om sting!)
Dekorera med rivet apelsinskal!

”Hanssons Frestelse”

150 g smör
4 msk socker
3 msk kakao
3 dl havregryn
Färska hallon
Mandelspån

Gör så här: Blanda smör, socker, kakao och
havregryn till en trevlig smet. Rulla bollar och gör
en grop i mitten av varje boll. Göm ett hallon i
gropen och rulla sedan bollen i mandelspån.
Njut!

Årets Fettisdag gick av stapeln i Spekeröds församlingshem och samlade en stor skara
församlingsbor. Vilken trevlig kväll vi fick tillsammans, något att se tillbaka på och glädjas
åt i dessa märkliga corona-tider.

Kvällen startade med mingel och fortsatte sedan med vårlig supé, som vanligt suveränt
tillagad av Eva. Vi fick varmrökt lax med delikatesspotatis och till detta två goda såser.

Kvällens underhållning bestod av körsång och av en klurig frågesport signerad Tord, som
hade gjort en djupdykning i sina frimärksalbum och testade deltagarnas
geografikunskaper. Stina och Benny mötte Lisa och Bosse, ivrigt påhejade av publiken.

Medan detta pågick hade kvällens andra begivenhet tagit sin början: Baktävlingen som
introducerades av Thérèse. Lag Marsipan och Lag Krokan skapade läckerheter i form av
två sorters chokladbollar. Bagarnas arbete övervakades sakkunnigt av domarna Christina,
Inger och Hans.

Juryn överlade länge och väl och kom till slut fram till att bägge lagen hade producerat
var sitt vinnande bidrag: ”Hanssons Frestelse”, en chokladboll med överraskande
innehåll och en ”Ingefärsboll med sting”. Recepten hittar ni här nedan.

Så avslutades kvällen som sig bör, med kaffe och SEMLA och lite mera prat.
Thérèse
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En glimt från våra kyrkogårdar

På våra kyrkogårdar löper arbetet på som vanligt trots den ovanliga situationen
som världen befinner sig i. Vi har i skrivande stund inte haft någon stor
belastning på begravningsverksamheten men det har förberetts och rustats för
att kunna samordna resurser i vårt område ifall det värsta skulle hända och
pandemin slår hårt här i vårt område. Vi är ju en liten organisation här i
Spekeröd-Ucklums församling och det känns skönt att veta att vi har ett större
nätverk att falla tillbaka på om det skulle behövas.

Just nu står vi i startgroparna för att dra igång projektet med målning av
Spekeröds kyrka som ska vara färdigt under sommaren. Det är utvändig målning
och lagning av putsen på kyrkan som ska göras. I övrigt har vi inte så stora
projekt i gång då vi är lite kort om personal och allt växer så det knakar.
Gångarna på Ucklums kyrkogård är omlagda och klara, de sista lyktstolparna
är på plats och slänten vid materialfacken i Spekeröd är anlagd och klar.
Myshörnan i Spekeröd är fortfarande ett pågående projekt som vi pysslar med
när tillfälle finns.

Vi har valt ett lite annat färgtema för våra sommarblommor i år, lite svalare
toner i vitt, lila och rosa. Det är alltid lika spännande att se hur det blir med de
olika kombinationerna och hur vi trivs med de nya sorterna.

Nu väntar vi på att få välkomna våra härliga sommarjobbare och att vi alla
ska få lite skön ledighet under sommaren!

Varma hälsningar från vaktmästeriet, genom Malin Wallin

Efterlysning:

Innehavare eller någon som känner till något om
graven Sp 1:158 Ivar Lind, ombedes höra av sig

till pastorsexpeditionen,
Christina Furberg, tel 0303-25 25 60
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Julspel för skolklasser

VÅGRÄTT:   1. Skildras gärna i sommarpsalmer.   13. Kan själv.   14. Väldigt långa
tider.   15. Vind.   16. Kan man i pannan.   18. Grovkornig.  19. Har 50 delar.
21. Förleddes av en orm.    22. Ger sämre sikt.   23. Kan kurs och utgåva vara.
26. Kvalster.   27. Stora och Lilla ligger vid Ed.
28. Divamarkör.   30. Var Ingrid Thulin i Bergmans film.   35. Tinas man.   36. Finsk
radio.   37. Gamars gamman.   38. Taklösa.   42. Kallas in i krisläge.

LODRÄTT:   1. Var Nebukadnessar.   2. Gjorde viking av brons.
3. Njuter emeritus sitt.   4. Föråldrat.   5. Nationell tävling.   6. Kan initiativet.
7. Kan värre vara.   8. Jesus … ut av Judas.   9. Kan Johan Glans.
10. Lägger charmör.   11. Fick Curie nobelpris i.   12. Dogmer.   17. Målande
Kallstenius.   20. Gör grön läkare.   24. Hade Nebukadnessar bott i idag.   25. Gör
varken till eller från.   28. Fårmarkör.   29. Gjorde kanske grillen.   31. Stor kallas
dur, liten moll.   32. Visas på vykort.   33. Bedömer på Internet.   34. Mellan Peking
och Ulan Bator.   39. Adelsmarkör.   40. Modern landskod för Övre Volta.
41. Svalkar.

Kantorns             Sommarkryss

Namn:______________________________________________

Adress:_____________________________________________

Skicka till:
Spekeröds Prästgård 105, 44493 Spekeröd. Senast 17 juli, 2020



Juni
07 Heliga tref.dag 11.00 Högmässa
13 lördag 18.00 Musik i Helgsmål
14 1 e tref 11.00 Högmässa
20 Midsommardagen 11.00 Friluftsgudstjänst i

Janssons park
21 Johannes Döp.dag 11.00 Högmässa
27 lördag 18.00 Musik i Helgsmål
28 3 e tref 11.00 Högmässa

Juli
05 4 e tref 11.00 Högmässa
12 Apostladagen 11.00 Högmässa
19 6 e tref 11.00 Högmässa
26 Kristi förkl.dag 11.00 Högmässa

Augusti
02 8 e tref 11.00 Högmässa
09 9 e tref 11.00 Högmässa
16 10 e tref 11.00 Högmässa
23 11 e tref 11.00 Högmässa
30 12 e tref 11.00 Konfirmations-

högmässa

September
06 13 e tref 11.00 Högmässa
13 14 e tref 11.00 Högmässa

VI SES I KYRKAN

Spekeröd Ucklum

med reservation för ev. ändringar

Välkommen!
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Information om församlingslivet

När detta skrivs i början av maj så är det mycket som är ovisst inför sommaren
och hösten. Vi hoppas och ber att tillvaron ska återgå till det normala så fort
som möjligt, men vi vet ju inte.

Mycket av planerade aktiviteter har blivit inställda eller förändrade under
våren. Det som ändå har upprätthållits hela tiden är gudstjänstlivet. Som en av
få församlingar har vi firat högmässa varje söndag i Ucklums eller Spekeröds
kyrka. Det ämnar vi fortsätta med också framåt, om inte nya restriktioner
förhindrar det. Högmässan är församlingens viktigaste pulsslag, och därför
det sista som ställs in.

I övrigt planerar vi för att efter sommaren kunna återuppta det mesta som hör
till församlingslivet. Messy church, barngrupper, soppluncher, kyrkkaffe,
föredrag, bibelsamtal, hembesöken, sång och musik med körerna osv.  Allt
under förutsättning att det går bra att göra det. Information om detta kommer i
nästa nummer av kyrkobladet.

Men församlingen är inte nedstängd på något sätt. Alla medarbetare är på
plats, och står till förfogande. Möjligheten till enskild själavård och samtal
finns alltid. Aktuell information om vad som pågår finns på församlingens
hemsida. En del har nu andra arbetsuppgifter än vad som de vanligtvis arbetar
med. Vad gäller kyrkogården, så har vi också full beredskap inför alla
eventualiteter. Om detta har vår vaktmästare Malin skrivit lite mera om i sin
information.

Om det är något du undrar över, tveka inte att höra av dig till mig!

Hans Hansson
070-1907700, hans.hansson@svenskakyrkan.se

På församlingens hemsida: www.svenskakyrkan.se/spekerod-ucklum
kan man se filmerna ”Andakt i väntans tid”
inspelade i Ucklums och Spekeröds kyrkor


